4814-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2012 № 363

Об утверждении состава постоянно действующей
рабочей группы по рассмотрению вопросов
реформирования жилищно-коммунального
комплекса Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить постоянно действующую рабочую группу по рассмотрению

вопросов реформирования жилищно-коммунального комплекса Пермского края

в следующем составе:

Богуславский
Сергей Станиславович

 заместитель председателя комитета по развитию
инфраструктуры

Луканин
Алексей Александрович

 член  комитета по развитию инфраструктуры

Петров
Алексей Алексеевич

 член  комитета по развитию инфраструктуры

Мотрич
Александр Иванович

 заместитель председателя комитета по
экономическому развитию и налогам

Зырянова
Елена Владимировна

 председатель комитета по бюджету

Кузьмицкий
Геннадий Эдуардович

 член комитета по бюджету

Клепцин
Сергей Витальевич

 председатель комитета по социальной политике

Данилин
Владимир Николаевич

 член  комитета по социальной политике

Бойченко
Александр Юрьевич

 председатель комитета по государственной
политике и развитию территорий

Старков
Андрей Вадимович

 член комитета по государственной политике и
развитию территорий

Андреева
Наталья Валентиновна

 заведующий сектором государственно-правового
управления аппарата Законодательного Собрания
Пермского края

Мочалова
Светлана Владимировна

 заведующий сектором управления аналитической
и законотворческой деятельности аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Скорняков
Юрий Павлович

 заместитель председателя Контрольно-счетной
палаты Пермского края

Фенев
Александр Юрьевич

 и.о.министра энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства Пермского края

4814-12

2

Зотович
Нина Васильевна

 заместитель председателя Региональной
энергетической комиссии Пермского края

Князева
Наталья Борисовна

 заместитель министра, начальник управления
реализации жилищной политики Министерства
энергетики и жилищно-коммунального хозяйства
Пермского края

Цепенникова
Ирина Геннадьевна

 начальник отдела по работе с обращениями
граждан аппарата Уполномоченного по правам
человека в Пермском крае (с правом
совещательного голоса)

2. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по развитию инфраструктуры

(Плюснин В.Б.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков